
Zarządzenie Nr  5/ 2023 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 15 w Siedlcach 

z dnia 28.02.2023 
 

w sprawie określenia warunków korzystania ze stołówki w przedszkolu, w tym  ustalenia 

wysokości opłat za posiłki. 

  

 Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 21.05.2019 r. Prawo oświatowe ( Dz. U.                  

z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dzienna wysokość opłaty za korzystanie z trzech posiłków ( śniadanie , obiad, 

podwieczorek) przez wychowanków przedszkola  ustala się w wysokości 10,00 zł      

(słownie: sześć zł), co stanowi koszt produktów wykorzystanych do przygotowania 

posiłków (wsad do kotła). 

 - śniadanie             25 %    - 2,50 zł 

 - obiad              50 %    -  5,00 zł  

       - podwieczorek     25%      - 2,50 zł 

2. Wysokość opłaty za korzystanie z posiłków przez  pracowników zatrudnionych                              

w miejskim przedszkolu ustala się w wysokości 14,00 zł kosztów produktów 

wykorzystanych do przygotowania posiłku, wynagrodzeń pracowników i składek 

naliczanych od tych wynagrodzeń oraz kosztów utrzymania stołówki (wsad do kotła               

i koszty przygotowania). 

3. Opłaty za posiłki określone w ust. 2 kształtują się w sposób następujący: 

 - śniadanie            25 %    -  3,50 zł  

 - obiad              50 %    -  7,00 zł,  

       - podwieczorek     25%      - 3,50 zł  

4. Wyliczone kwoty zaokrągla się do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Za wychowanków, którym przyznano świadczenie w postaci zakupu  posiłków, opłaty        

wnosi właściwy Ośrodek Pomocy Społecznej bądź inna osoba prawna lub fizyczna.   

 

§ 2 

Opłaty za posiłki wnosi się do samodzielnego referenta w terminach podanych na tablicy 

ogłoszeń     nie później niż do 10 każdego następnego miesiąca w ilości wykorzystanych 

posiłków ( osobodni).  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2020 Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 15 w Siedlcach                

z dnia  19.05.2020 r. w sprawie określenia warunków korzystania ze stołówki w przedszkolu, 

w tym  ustalenia wysokości opłat za posiłki. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.03.2023 r. 

 


